МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyanka@63edu.ru   Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ

«Об образовании и утверждении Рабочей группы по противодействию коррупции в

сфере деятельности ГБОУ ООШ с. Тростянка»

В целях противодействия коррупции в сфере деятельности Министерства

образования и науки Самарской области, в соответствии с Постановлением

Правительства Самарской области от 16.01.2008 г № 2 «О разработке и

реализации    ведомственных    программ в    Самарской    области»    и

Указом Президента РФ № 226 от 11.04.2014 года «О национальном плане

противодействия коррупции на 2014-2015 годы», согласно Федерального

закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г № 273-ФЗ, во

исполнение мероприятий Ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и

науки Самарской области на 2022-2024 годы», утвержденной Приказом

Министерства образования и науки Самарской области от 15.09.2021 г № 430-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу по противодействию коррупции в сфере

деятельности ГБОУ ООШ с. Тростянка.

2. Утвердить список состава участников вышеназванной группы (Приложение № 1).

3. Рабочей группе разработать План мероприятий по противодействию коррупции в

сфере деятельности ГБОУ ООШ с. Тростянка.

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ с.Тростянка в

глобальной электронной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             И.о.директора школы     И.И.Сальникова
  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

 Номер

документа

Дата

составления

mailto:trostyanka@63edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2024-09-21T14:04:35+0400
	00d9143edb1906f4c9
	и.о. директора Сальникова И.И.
	Я являюсь автором этого документа